Kadastrale 8641. ]

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim Shërbime, Prokurim elektronik,

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]

“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private ”

Fondi limit: 4 333 333 (katër milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e
tre) lekë pa TVSH.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93789-11-12-2018

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2018] Njoftojme se,
kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “BALILI-KO” SHPK me NIPT (NUIS): K36603503U (Vlore, Sarande ,SARANDE

,Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu,godina Albtelekom, kati i 3, pasuria nr.13/120, zona

Kadastrale 8641.

Vlera (me numra dhe fjalë) 4 289 173 ,31 ( katër milion e dy qind e tetëdhjetë e
nëntë mijë e një qind e shtatëdhjetë e tre e tridhjetë e një qindarka ) Lekë pa
TVSH.

2. “SEMANI SECURITY ” SHPK me NIPT (NUIS): K36519222Q (Vlore ,Vlore
VLORE, 5 RAJ L. KUSHTRIMI)

Vlera (me numra dhe fjalë) 0 ( zero ) Lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “SEMANI SECURITY ” SHPK me NIPT (NUIS):

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet “BALILI-KO” SHPK me NIPT
(NUIS): K36603503U ; Vlore ,Sarande ,SARANDE ,Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu,godina
Albtelekom, kati i 3, pasuria nr.13/120, zona Kadastrale 8641 ,se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme , 4 289 173 ,31 ( katër milion e dy qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e
një qind e shtatëdhjetë e tre e tridhjetë e një qindarka ) Lekë pa TVSH ,është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia
Nr. 2,] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç